
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Torneo WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA 1106032B

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 17-11-2011 - 20-11-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Papa Giorgio             

1Natale Federico          

2
Polyanszky-tamasi Zoltan        

3
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N Papa Giorgio             4.5 ITA 17.5018.0013.5012.25 1724 1627 1579 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1959

2 14 2N Natale Federico          4.0 ITA 19.0021.5014.5013.751639 1666 1664 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        4.0 HUN 15.5018.0011.5011.501749 1683 1809 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1975

4 1 1N Russo Massimiliano       4.0 ITA 14.5014.5011.0011.25 1790 1642 1586 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1967

5 2 1N Tronca Alessandro        4.0 ITA 15.5017.5011.0010.751785 1625 1664 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1975

6 7 2N D'Amico Christian        4.0 ITA 14.5015.0010.509.50 1747 1604 1689 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

7 5 (sconosciuto) 3.5 19.0022.0014.5012.25 1440 1693 1571 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0

8 11 2N Baiocchi Emanuele        3.5 ITA 18.0020.5013.5011.001667 1751 1624 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

9 10 2N Trifoni Giorgio          3.0 ITA 18.0020.0014.008.25 1672 1647 1647 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1944

10 4 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA 16.0017.5012.006.00 1758 1658 1659 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

11 15 2N Arbore Daniele           3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1584 1581 1542 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

12 19 3N Bizzarro Sofia           3.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1469 1651 1579 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1999

13 12 2N Rossi Valerio            2.5 ITA 18.0020.0013.506.50 1666 1704 1560 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1998

14 3 1N Gabriello Edmondo        2.5 ITA 16.5018.5012.507.75 1782 1671 1517 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1947

15 13 2N Vannini Marco            2.0 ITA 17.0018.5013.005.00 1649 1670 1448 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

16 16 3N Pipitone Filippo Massimo 2.0 ITA 16.5019.0012.507.25 1573 1706 1581 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1963

17 9 2N Di Carlo Adriano         2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1676 1567 1360 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 2 1990

18 18 NC Giannandrea Fabio        2.0 ITA 11.5011.508.50 0.50 1474 1646 1407 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

19 17 3N Disi Alessandro          1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1565 1618 714 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1971
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 (sconosciuto) 1440 1693 1571 M

15 2N Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1584 1581 1542 2000 M 859800 132979

11 2N Baiocchi Emanuele        ITA LAZ RM 1667 1751 1624 1998 M 874078 136862

19 3N Bizzarro Sofia           ITA LAZ RM 1469 1651 1579 1999 F 871559 136963

7 2N D'Amico Christian        ITA LAZ RM 1747 1604 1689 1996 M 883808 143282

9 2N Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1676 1567 1360 1990 M 857254 135429

17 3N Disi Alessandro          ITA LAZ RM 1565 1618 714 1971 M 887650 148130

3 1N Gabriello Edmondo        ITA LAZ RM 1782 1671 1517 1947 M 883948 124259

18 NC Giannandrea Fabio        ITA LAZ RM 1474 1646 1407 1966 M 891630 140472

14 2N Natale Federico          ITA LAZ RM 1639 1666 1664 1997 M 885657 145022

8 2N Papa Giorgio             ITA LAZ RM 1724 1627 1579 1959 M 125242

16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1573 1706 1581 1963 M 869112 140674

6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749 1683 1809 1975 M 769169

12 2N Rossi Valerio            ITA LAZ RM 1666 1704 1560 1998 M 856223 134472

1 1N Russo Massimiliano       ITA LAZ RM 1790 1642 1586 1967 M 105424

10 2N Trifoni Giorgio          ITA EMI PC 1672 1647 1647 1944 M 841170 110376

2 1N Tronca Alessandro        ITA ABR TE 1785 1625 1664 1975 M 837997 115132

4 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1758 1658 1659 1957 M 821888 117823

13 2N Vannini Marco            ITA LAZ RM 1649 1670 1448 1958 M 868957 102645
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 1N Russo Massimiliano       4.0 ITA | 0 Â½ | 3 N Â½ | 13 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | -1

5 2 1N Tronca Alessandro        4.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 0

14 3 1N Gabriello Edmondo        2.5 ITA | 12 N 0 | 1 B Â½ | 15 B 1 | 6 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N 0 | 0

10 4 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA | 13 B 1 | 11 N 0 | 7 N 0 | 18 B 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 0

7 5 (sconosciuto) 3.5 | 14 N 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 0

3 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        4.0 HUN | 15 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 0 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 1 | 2

6 7 2N D'Amico Christian        4.0 ITA | 16 N 0 | 17 N 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 14 B 1 | 0

1 8 2N Papa Giorgio             4.5 ITA | 17 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | 0

17 9 2N Di Carlo Adriano         2.0 ITA | 18 N 1 | 0 0 | 5 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | -2

9 10 2N Trifoni Giorgio          3.0 ITA | 19 B 1 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 14 N Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

8 11 2N Baiocchi Emanuele        3.5 ITA | 2 N 1 | 4 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 1 N 0 | 3 B 1 | 0

13 12 2N Rossi Valerio            2.5 ITA | 3 B 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 16 N 1 | 14 B 0 | 4 B 0 | 2

15 13 2N Vannini Marco            2.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 19 B 0 | 0

2 14 2N Natale Federico          4.0 ITA | 5 B 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 7 N 0 | 0

11 15 2N Arbore Daniele           3.0 ITA | 6 N 0 | 5 B 0 | 3 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 16 B 1 | 0

16 16 3N Pipitone Filippo Massimo 2.0 ITA | 7 B 1 | 10 B 0 | 2 N Â½ | 12 B 0 | 3 N Â½ | 15 N 0 | 0

19 17 3N Disi Alessandro          1.0 ITA | 8 N 0 | 7 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 9 B 0 | -1

18 18 NC Giannandrea Fabio        2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 1

12 19 3N Bizzarro Sofia           3.0 ITA | 10 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | -1

FSI - WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B) - ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Arbore Daniele           ITA 1584 5 3.00 2.35 0.65 1581.171542 2000 M 859800 132979

11 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1667 4 3.50 1.55 1.95 1751.831624 1998 M 874078 136862

19 3N Bizzarro Sofia           ITA 1469 5 2.00 1.34 0.66 1651.001579 1999 F 871559 136963

7 2N D'Amico Christian        ITA 1747 5 4.00 3.23 0.77 1604.001689 1996 M 883808 143282

9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1676 2 2.00 1.41 0.59 1567.251360 1990 M 857254 135429

17 3N Disi Alessandro          ITA 1565 4 0.00 1.86 -1.86 1618.00714 1971 M 887650 148130

3 1N Gabriello Edmondo        ITA 1782 5 2.00 3.40 -1.4 1671.501517 1947 M 883948 124259

18 NC Giannandrea Fabio        ITA 1474 5 1.00 1.40 -0.4 1646.401407 1966 M 891630 140472

14 2N Natale Federico          ITA 1639 4 2.50 1.61 0.89 1666.331664 1997 M 885657 145022

16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1573 6 2.00 1.94 0.06 1706.001581 1963 M 869112 140674

6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749 6 4.00 3.53 0.47 1683.501809 1975 M 769169

12 2N Rossi Valerio            ITA 1666 5 2.50 2.27 0.23 1704.171560 1998 M 856223 134472

10 2N Trifoni Giorgio          ITA 1672 6 3.00 3.20 -0.2 1647.001647 1944 M 841170 110376

2 1N Tronca Alessandro        ITA 1785 5 3.50 3.63 -0.13 1625.671664 1975 M 837997 115132

4 1N Urzi' Silvio ITA 1758 6 3.00 3.77 -0.77 1658.671659 1957 M 821888 117823

13 2N Vannini Marco            ITA 1649 5 1.00 2.51 -1.51 1670.501448 1958 M 868957 102645
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 (sconosciuto) 1440 2 0.50 1.20 2.3 0 1693.331571 M

8 2N Papa Giorgio             ITA 1724 1 0.50 3.80 0.7 33 1627.001579 1959 M 125242

1 1N Russo Massimiliano       ITA 1790 1 1.00 3.40 0.1 12 1642.801586 1967 M 105424
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Tronca Alessandro        ITA 1785   |  11 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1667 0 - 1

2 12 2N Rossi Valerio            ITA 1666   |  3 1N Gabriello Edmondo        ITA 1782 1 - 0

3 4 1N Urzi' Silvio ITA 1758   |  13 2N Vannini Marco            ITA 1649 1 - 0

4 14 2N Natale Federico          ITA 1639   |  5 (sconosciuto) 1440 1 - 0

5 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749   |  15 2N Arbore Daniele           ITA 1584 1 - 0

6 16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1573   |  7 2N D'Amico Christian        ITA 1747 1 - 0

7 8 2N Papa Giorgio             ITA 1724   |  17 3N Disi Alessandro          ITA 1565 1 - 0

8 18 NC Giannandrea Fabio        ITA 1474   |  9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1676 0 - 1

9 10 2N Trifoni Giorgio          ITA 1672   |  19 3N Bizzarro Sofia           ITA 1469 1 - 0

10 1 1N Russo Massimiliano       ITA 1790   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Baiocchi Emanuele        1 ITA 1667   |  4 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1758 1 - 0

2 12 2N Rossi Valerio            1 ITA 1666   |  6 Polyanszky-tamasi Zoltan        1 HUN 1749 Â½ - Â½

3 14 2N Natale Federico          1 ITA 1639   |  8 2N Papa Giorgio             1 ITA 1724 Â½ - Â½

4 16 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1573   |  10 2N Trifoni Giorgio          1 ITA 1672 0 - 1

5 3 1N Gabriello Edmondo        0 ITA 1782   |  1 1N Russo Massimiliano       0.5 ITA 1790 Â½ - Â½

6 19 3N Bizzarro Sofia           0 ITA 1469   |  2 1N Tronca Alessandro        0 ITA 1785 0 - 1

7 15 2N Arbore Daniele           0 ITA 1584   |  5 (sconosciuto) 0 1440 0 - 1

8 17 3N Disi Alessandro          0 ITA 1565   |  7 2N D'Amico Christian        0 ITA 1747 0 - 1

9 13 2N Vannini Marco            0 ITA 1649   |  18 NC Giannandrea Fabio        0 ITA 1474 1 - 0

10 9 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1676   |  0 - F
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Trifoni Giorgio          2 ITA 1672   |  11 2N Baiocchi Emanuele        2 ITA 1667 Â½ - Â½

2 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        1.5 HUN 1749   |  14 2N Natale Federico          1.5 ITA 1639 0 - 1

3 8 2N Papa Giorgio             1.5 ITA 1724   |  12 2N Rossi Valerio            1.5 ITA 1666 1 - 0

4 1 1N Russo Massimiliano       1 ITA 1790   |  13 2N Vannini Marco            1 ITA 1649 0 - 1

5 2 1N Tronca Alessandro        1 ITA 1785   |  16 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1573 Â½ - Â½

6 7 2N D'Amico Christian        1 ITA 1747   |  4 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1758 1 - 0

7 5 (sconosciuto) 1 1440   |  9 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1676 1 - 0

8 3 1N Gabriello Edmondo        0.5 ITA 1782   |  15 2N Arbore Daniele           0 ITA 1584 1 - 0

9 18 NC Giannandrea Fabio        0 ITA 1474   |  17 3N Disi Alessandro          0 ITA 1565 1 - 0

10 19 3N Bizzarro Sofia           0 ITA 1469   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA 1667   |  8 2N Papa Giorgio             2.5 ITA 1724 0 - 1

2 14 2N Natale Federico          2.5 ITA 1639   |  10 2N Trifoni Giorgio          2.5 ITA 1672 Â½ - Â½

3 5 (sconosciuto) 2 1440   |  7 2N D'Amico Christian        2 ITA 1747 1 - 0

4 13 2N Vannini Marco            2 ITA 1649   |  2 1N Tronca Alessandro        1.5 ITA 1785 0 - 1

5 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        1.5 HUN 1749   |  3 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA 1782 Â½ - Â½

6 16 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 1573   |  12 2N Rossi Valerio            1.5 ITA 1666 0 - 1

7 9 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1676   |  1 1N Russo Massimiliano       1 ITA 1790 0 - 1

8 4 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1758   |  18 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1474 1 - 0

9 15 2N Arbore Daniele           0 ITA 1584   |  19 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1469 1 - 0

10 17 3N Disi Alessandro          0 ITA 1565   |  1 - F
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Papa Giorgio             3.5 ITA 1724   |  5 (sconosciuto) 3 1440 Â½ - Â½

2 10 2N Trifoni Giorgio          3 ITA 1672   |  2 1N Tronca Alessandro        2.5 ITA 1785 0 - 1

3 12 2N Rossi Valerio            2.5 ITA 1666   |  14 2N Natale Federico          3 ITA 1639 0 - 1

4 1 1N Russo Massimiliano       2 ITA 1790   |  11 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA 1667 1 - 0

5 4 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1758   |  6 Polyanszky-tamasi Zoltan        2 HUN 1749 0 - 1

6 7 2N D'Amico Christian        2 ITA 1747   |  13 2N Vannini Marco            2 ITA 1649 1 - 0

7 3 1N Gabriello Edmondo        2 ITA 1782   |  16 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 1573 Â½ - Â½

8 18 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1474   |  15 2N Arbore Daniele           1 ITA 1584 0 - 1

9 19 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1469   |  17 3N Disi Alessandro          1 ITA 1565 1 - 0

10 9 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1676   |  0 - F
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032B)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Tronca Alessandro        3.5 ITA 1785   |  8 2N Papa Giorgio             4 ITA 1724 Â½ - Â½

2 7 2N D'Amico Christian        3 ITA 1747   |  14 2N Natale Federico          4 ITA 1639 1 - 0

3 5 (sconosciuto) 3.5 1440   |  1 1N Russo Massimiliano       3 ITA 1790 0 - 1

4 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        3 HUN 1749   |  10 2N Trifoni Giorgio          3 ITA 1672 1 - 0

5 11 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA 1667   |  3 1N Gabriello Edmondo        2.5 ITA 1782 1 - 0

6 12 2N Rossi Valerio            2.5 ITA 1666   |  4 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1758 0 - 1

7 13 2N Vannini Marco            2 ITA 1649   |  19 3N Bizzarro Sofia           2 ITA 1469 0 - 1

8 15 2N Arbore Daniele           2 ITA 1584   |  16 3N Pipitone Filippo Massimo 2 ITA 1573 1 - 0

9 17 3N Disi Alessandro          1 ITA 1565   |  9 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1676 0 - 1

10 18 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1474   |  1 - F
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ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

1 Russo Massimiliano       
1N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 12 Perf: 1586 Media: 1642.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 1N Gabriello Edmondo        ITA 1782 8 0.51 Â½ 0 0

3 B 13 2N Vannini Marco            ITA 1649 141 0.69 0 0 0

4 N 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1676 114 0.66 1 1 1

5 B 11 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1667 123 0.67 1 2 2

6 N 5 (sconosciuto) 1440 350 0.89 1 3 3

3.42 3 3

2 Tronca Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1664 Media: 1625.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1667 118 0.66 0 0 0

2 N 19 3N Bizzarro Sofia           ITA 1469 316 0.87 1 1 1

3 B 16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1573 212 0.77 Â½ 1 1

4 N 13 2N Vannini Marco            ITA 1649 136 0.68 1 2 2

5 N 10 2N Trifoni Giorgio          ITA 1672 113 0.65 1 3 3

6 B 8 2N Papa Giorgio             ITA 1724 Â½ 3 3

3.63 3 3

3 Gabriello Edmondo        
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1517 Media: 1671.50 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Rossi Valerio            ITA 1666 116 0.66 0 0 0

2 B 1 1N Russo Massimiliano       ITA 1790 Â½ 0 0

3 B 15 2N Arbore Daniele           ITA 1584 198 0.76 1 1 1

4 N 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749 33 0.55 Â½ 1 1

5 B 16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1573 209 0.77 Â½ 1 1

6 N 11 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1667 115 0.66 0 1 1

3.4 1 1

4 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1659 Media: 1658.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Vannini Marco            ITA 1649 109 0.65 1 1 1

2 N 11 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1667 91 0.62 0 1 1

3 N 7 2N D'Amico Christian        ITA 1747 11 0.52 0 1 1

4 B 18 NC Giannandrea Fabio        ITA 1474 284 0.84 1 2 2

5 B 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749 9 0.51 0 2 2

6 N 12 2N Rossi Valerio            ITA 1666 92 0.63 1 3 3

3.77 3 3
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5 (sconosciuto)
Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1571 Media: 1693.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Natale Federico          ITA 1639 -199 0.24 0 0 0

2 N 15 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -144 0.31 1 1 1

3 B 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1676 -236 0.2 1 2 2

4 B 7 2N D'Amico Christian        ITA 1747 -307 0.14 1 3 3

5 N 8 2N Papa Giorgio             ITA 1724 -284 0.16 Â½ 3 3

6 B 1 1N Russo Massimiliano       ITA 1790 -350 0.11 0 3 3

1.16 3 3

6 Polyanszky-tamasi Zoltan        
HUN   Elo FIDE: 1749 Perf: 1809 Media: 1683.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Arbore Daniele           ITA 1584 165 0.72 1 1 1

2 N 12 2N Rossi Valerio            ITA 1666 83 0.61 Â½ 1 1

3 B 14 2N Natale Federico          ITA 1639 110 0.65 0 1 1

4 B 3 1N Gabriello Edmondo        ITA 1782 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 4 1N Urzi' Silvio ITA 1758 -9 0.49 1 2 2

6 B 10 2N Trifoni Giorgio          ITA 1672 77 0.61 1 3 3

3.53 3 3

7 D'Amico Christian        
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1689 Media: 1604.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1573 174 0.73 0 0 0

2 N 17 3N Disi Alessandro          ITA 1565 182 0.74 1 1 1

3 B 4 1N Urzi' Silvio ITA 1758 -11 0.48 1 2 2

4 N 5 (sconosciuto) 1440 0 2 2

5 B 13 2N Vannini Marco            ITA 1649 98 0.63 1 3 3

6 B 14 2N Natale Federico          ITA 1639 108 0.65 1 4 4

3.23 4 4

8 Papa Giorgio             
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 33 Perf: 1579 Media: 1627.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Disi Alessandro          ITA 1565 159 0.71 1 1 1

2 N 14 2N Natale Federico          ITA 1639 85 0.62 Â½ 1 1

3 B 12 2N Rossi Valerio            ITA 1666 58 0.58 1 2 2

4 N 11 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1667 57 0.58 1 3 3

5 B 5 (sconosciuto) 1440 284 0.84 Â½ 3 3

6 N 2 1N Tronca Alessandro        ITA 1785 -61 0.42 Â½ 3 3

3.75 3 3
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9 Di Carlo Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1360 Media: 1567.25 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Giannandrea Fabio        ITA 1474 202 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 5 (sconosciuto) 1440 0 1 1

4 B 1 1N Russo Massimiliano       ITA 1790 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 17 3N Disi Alessandro          ITA 1565 111 0.65 1 2 2

1.41 2 2

10 Trifoni Giorgio          
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1647 Media: 1647.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bizzarro Sofia           ITA 1469 203 0.76 1 1 1

2 N 16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1573 99 0.64 1 2 2

3 B 11 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1667 5 0.51 Â½ 2 2

4 N 14 2N Natale Federico          ITA 1639 33 0.55 Â½ 2 2

5 B 2 1N Tronca Alessandro        ITA 1785 -113 0.35 0 2 2

6 N 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749 -77 0.39 0 2 2

3.2 2 2

11 Baiocchi Emanuele        
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1624 Media: 1751.83 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Tronca Alessandro        ITA 1785 -118 0.34 1 1 1

2 B 4 1N Urzi' Silvio ITA 1758 -91 0.38 1 2 2

3 N 10 2N Trifoni Giorgio          ITA 1672 -5 0.49 Â½ 2 2

4 B 8 2N Papa Giorgio             ITA 1724 0 2 2

5 N 1 1N Russo Massimiliano       ITA 1790 0 2 2

6 B 3 1N Gabriello Edmondo        ITA 1782 -115 0.34 1 3 3

1.55 3 3

12 Rossi Valerio            
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1560 Media: 1704.17 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Gabriello Edmondo        ITA 1782 -116 0.34 1 1 1

2 B 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749 -83 0.39 Â½ 1 1

3 N 8 2N Papa Giorgio             ITA 1724 0 1 1

4 N 16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1573 93 0.63 1 2 2

5 B 14 2N Natale Federico          ITA 1639 27 0.54 0 2 2

6 B 4 1N Urzi' Silvio ITA 1758 -92 0.37 0 2 2

2.27 2 2
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13 Vannini Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1448 Media: 1670.50 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Urzi' Silvio ITA 1758 -109 0.35 0 0 0

2 B 18 NC Giannandrea Fabio        ITA 1474 175 0.73 1 1 1

3 N 1 1N Russo Massimiliano       ITA 1790 1 1 2

4 B 2 1N Tronca Alessandro        ITA 1785 -136 0.32 0 1 2

5 N 7 2N D'Amico Christian        ITA 1747 -98 0.37 0 1 2

6 B 19 3N Bizzarro Sofia           ITA 1469 180 0.74 0 1 2

2.51 1 2

14 Natale Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1664 Media: 1666.33 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 (sconosciuto) 1440 1 0 1

2 B 8 2N Papa Giorgio             ITA 1724 Â½ 0 1

3 N 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749 -110 0.35 1 1 2

4 B 10 2N Trifoni Giorgio          ITA 1672 -33 0.45 Â½ 1 2

5 N 12 2N Rossi Valerio            ITA 1666 -27 0.46 1 2 3

6 N 7 2N D'Amico Christian        ITA 1747 -108 0.35 0 2 3

1.61 2 3

15 Arbore Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1542 Media: 1581.17 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1749 -165 0.28 0 0 0

2 B 5 (sconosciuto) 1440 0 0 0

3 N 3 1N Gabriello Edmondo        ITA 1782 -198 0.24 0 0 0

4 B 19 3N Bizzarro Sofia           ITA 1469 115 0.66 1 1 1

5 N 18 NC Giannandrea Fabio        ITA 1474 110 0.65 1 2 2

6 B 16 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1573 11 0.52 1 3 3

2.35 3 3

16 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1581 Media: 1706.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N D'Amico Christian        ITA 1747 -174 0.27 1 1 1

2 B 10 2N Trifoni Giorgio          ITA 1672 -99 0.36 0 1 1

3 N 2 1N Tronca Alessandro        ITA 1785 -212 0.23 Â½ 1 1

4 B 12 2N Rossi Valerio            ITA 1666 -93 0.37 0 1 1

5 N 3 1N Gabriello Edmondo        ITA 1782 -209 0.23 Â½ 1 1

6 N 15 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -11 0.48 0 1 1

1.94 1 1
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17 Disi Alessandro          
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 714 Media: 1618.00 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Papa Giorgio             ITA 1724 0 0 0

2 B 7 2N D'Amico Christian        ITA 1747 -182 0.26 0 0 0

3 N 18 NC Giannandrea Fabio        ITA 1474 91 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 3N Bizzarro Sofia           ITA 1469 96 0.63 0 0 1

6 B 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1676 -111 0.35 0 0 1

1.86 0 1

18 Giannandrea Fabio        
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1407 Media: 1646.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1676 -202 0.24 0 0 0

2 N 13 2N Vannini Marco            ITA 1649 -175 0.27 0 0 0

3 B 17 3N Disi Alessandro          ITA 1565 -91 0.38 1 1 1

4 N 4 1N Urzi' Silvio ITA 1758 -284 0.16 0 1 1

5 B 15 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -110 0.35 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.4 1 2

19 Bizzarro Sofia           
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1579 Media: 1651.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Trifoni Giorgio          ITA 1672 -203 0.24 0 0 0

2 B 2 1N Tronca Alessandro        ITA 1785 -316 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -115 0.34 0 0 1

5 B 17 3N Disi Alessandro          ITA 1565 -96 0.37 1 1 2

6 N 13 2N Vannini Marco            ITA 1649 -180 0.26 1 2 3

1.34 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 1N Russo Massimiliano       ITA 4 2.5 1693 1708 1790 1967 M 105424

5 (sconosciuto) 4 3.0 1661 1691 1440 M

8 2N Papa Giorgio             ITA 5 4.0 1664 1709 1724 1959 M 125242
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